(INMUEBLE) RENACIMIENTO CÓDIGO DE UBICACIÓN 4C09, FOLIO REAL Nº 33581 (F) 
UBICADO EN LOTE  GLOBO B, CORREGIMIENTO DOMINICAL, DISTRITO RENACIMIENTO, PROVINCIA CHIRIQUÍ 
CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE 30 ha 2016 m² 48 dm² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 30 ha
2016 m² 48 dm² ---- CON UN VALOR DE B/.170,209.54 (CIENTO SETENTA MIL DOSCIENTOS NUEVE BALBOAS
CON CINCUENTA Y CUATRO) Y UN VALOR DE TERRENO DE B/.170,209.54 (CIENTO SETENTA MIL DOSCIENTOS
NUEVE BALBOAS CON CINCUENTA Y CUATRO)    
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE: RIO CAÑAS BLANCAS Y EDUINA CIANCA DE MORENO, SUR: GLOBO A,
ESTE: EDUINA CIANCA DE MORENO, OESTE: AMEC DE CHIRIQUI S.A Y RIO CAÑAS BLANCAS. 

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

POTRERILLOS INVESTMENT CORP.